



Pożar w Zakładzie Usług Komunalnych w Suszu - spłonęło... auto klienta! ZUK reaguje [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.01.14



To była dla suskich ochotników pracowita niedziela. Na terenie Zakładu Usług Komunalnych doszło do pożaru osobówki marki Audi. Pojazd, jak się okazuje, należał do klienta, stąd reakcja ZUK, który zapewni auto zastępcze. Gminna spółka zapowiada też wsparcie zbiórki na rzecz doposażenia miejscowej jednostki straży.

Na miejsce, teren ZUK przy ulicy Kajki, dziś krótko po godzinie 10:00 wyjechały dwa zastępy z suskiej jednostki OSP.

- Pożar pojawił się w komorze silnika pojazdu. Po dojeździe na miejsce zdarzenia straży pożarnej pożarem objęta była komora silnika - podają suscy ochotnicy. - Nasze działania polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, podaniu dwóch prądów wody na źródło ognia i ugaszeniu go oraz sprawdzeniu kamerą termowizyjną, czy nie ma ukrytych zarzewi ognia.

Komora silnika pojazdu spłonęła doszczętnie. Na szczęście ogień się nie rozprzestrzenił.

Auto, jak przyznała spółka, to samochód jednego z klientów.

- Przyczyny zdarzenia są obecnie badane - podaje ZUK w Suszu. - W naszej firmie zawsze stawiamy na pierwszym miejscu dobro naszych klientów. Dlatego też Pan Łukasz wraz z żoną Panią Marleną, w obliczu tej niefortunnej sytuacji, otrzymają od nas samochód zastępczy. Zapewniamy, że wszelkie procedury oraz procesy ubezpieczeniowe zostaną przeprowadzone sprawnie i na najwyższym poziomie. Dbamy o to, by każdy klient czuł się wspierany i bezpieczny, niezależnie od okoliczności. Dziękujemy za zaufanie i gwarantujemy, że zajmiemy się sprawą kompleksowo, dbając o każdy szczegół.

Przedstawiciele Zakładu Usług Komunalnych podziękowali również policji w Suszu, która jako pierwsza pojawiła się na miejscu zdarzenia, zabezpieczając teren oraz jednostce OSP Susz za sprawne ugaszenie i zabezpieczenia auta. Gminna spółka zapowiedziała jednocześnie, że wesprze trwającą [zrzutkę na rzecz doposażenia jednostki](#).

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: OSP w Suszu i nadesłane.

Na zdjęciu w środku Rafał Masny, dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Suszu, wraz z właścicielami pojazdu, który dzisiaj spłonął na terenie ZUK. Spółka zapowiada, że zapewni pojazd zastępczy, a także "sprawnie i na najwyższym poziomie" przeprowadzi procesy ubezpieczeniowe. Fot. ZUK.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73255-pozar-w-zakladzie-uslug-komunalnych-w-suszu-splonelo-auto-klienta-zuk-raguje-zdjecia>